Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EXTRATO A ADESÃO N. 006/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público a Adesão Ata de Registro de Preços nº 171/2021 oriunda do Pregão
Eletrônico nº 019/2021 da Prefeitura Municipal de Juína/MT, objeto: contratação de pessoa jurídica para serviços técnicos
especializados para acompanhamento na apuração do valor adicionado do município de Brasnorte, incluindo fornecimento
de sistema informatizado para realização dos serviços, treinamentos e acompanhamento de servidores municipais,
objetivando cálculo IPM-( INDICE DE PARTICIPAÇÃO DO MUNICIPIO) na arrecadação do ICMS para atender as
necessidades da secretaria municipal de finanças de Brasnorte-MT. Empresa Fornecedora: ALEXANDRE JOSE DE
SOUZA LOPES-EPP CNPJ: 08.878.857/0001-10. Vigência da Ata de Registro de Preço nº 171/2021: 12 meses, vigente até
01 de setembro de 2022. Lote 01. Valor total da Adesão R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Brasnorte - MT, 01 de abril de
2022.

David Eduardo Caeron Magrini - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bbbf5df9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial